
ROTO-1/2N4  Código: 13322CLAVE: SIMU-5A CÓDIGO: 17271

SIERRA MULTICORTE, DISCOS DE 5"

NO. CÓDIGO CLAVE DESCRIPCIÓN

1 917663 R1-SIMU-5A Brida
3 917664 R3-SIMU-5A Guarda de placa (acero)
4 917665 R4-SIMU-5A Guarda retráctil (aluminio)
5 917666 R5-SIMU-5A Resorte (acero)
6 917667 R6-SIMU-5A Rondana plana ø 53.9 mm int ø 61 mm
7 917668 R7-SIMU-5A Tornillos M 4 x 14 mm
8 917669 R8-SIMU-5A Guarda fija (acero)
9 917670 R9-SIMU-5A Buje 12 x 14.7 mm
10 917671 R10-SIMU-5A Tornillos M 5 x 20
11 917672 R11-SIMU-5A Rondana de presión ø 5
12 917673 R12-SIMU-5A Rondana plana ø 5
13 917674 R13-SIMU-5A Tuerca de eje
14 917675 R14-SIMU-5A Seguro ø 21
15 917676 R15-SIMU-5A Balero 61801-2RS
16 917677 R16-SIMU-5A Carcaza de balero
17 917678 R17-SIMU-5A Rondana de presión ø4
18 917679 R18-SIMU-5A Rondana plana ø4
19 917680 R19-SIMU-5A Tapa de engrane
20 917681 R20-SIMU-5A Balero 6005-2Z
21 917682 R21-SIMU-5A Engrane A
22 917683 R22-SIMU-5A Balero 6001-2Z
23 917684 R23-SIMU-5A Eje o flecha
24 917685 R24-SIMU-5A Rondana ø 12.1 mm int ø 22 mm ext
25 917686 R25-SIMU-5A Engrane B
26 917687 R26-SIMU-5A Tornillos M 4 x 6 mm
27 917688 R27-SIMU-5A Tapa de balero
28 917689 R28-SIMU-5A Balero 608
29 917690 R29-SIMU-5A Caja de engranes (aluminio)
30 917691 R30-SIMU-5A Tornillo M 4.2 x 34.5 mm
31 917692 R31-SIMU-5A Tapa de balero
32 917694 R32-SIMU-5A Seguro ø 9.5
33 917695 R33-SIMU-5A Balero 6000
34 917696 R34-SIMU-5A Empaque 4 x 25 mm
35 917697 R35-SIMU-5A Tapa
36 917698 R36-SIMU-5A Armadura
37 917699 R37-SIMU-5A Balero 607
38 917700 R38-SIMU-5A Protector balero
39 917701 R39-SIMU-5A Guía de ventilador
40 917702 R40-SIMU-5A Tornillos M 4.2 x 71.7
41 917703 R41-SIMU-5A Campo
42 917704 R42-SIMU-5A Sistema de lubricación

42.1 917705 R42.1-SIMU-5A Tornillo de sistema de lubricación 4.7 x 15.8
43 917706 R43-SIMU-5A Terminal del porta carbón

43.1 917707 R43.1-SIMU-5A Arnés de carbón
44 917708 R44-SIMU-5A Carcaza de campo
46 917709 R46-SIMU-5A Porta carbón
47 917710 R47-SIMU-5A Carbones
48 917711 R48-SIMU-5A Tapa de porta carbón
49 917712 R49-SIMU-5A Protector cable
50 917713 R50-SIMU-5A Tornillos M 3 x 11.1
51 917714 R51-SIMU-5A Botón de rotación
52 917715 R52-SIMU-5A Resorte
53 917716 R53-SIMU-5A Interruptor jiaben

53.1 917717 R53.1-SIMU-5A Arnes interruptor
54 917718 R54-SIMU-5A Tornillo M 4.2 x 18.8
55 917719 R55-SIMU-5A Opresor de cable
56 917720 R56-SIMU-5A Carcasa derecha del mango
57 917721 R57-SIMU-5A Cable de alimentación
58 917722 R58-SIMU-5A Protector cable
59 917723 R59-SIMU-5A Conector termina
60 917724 R60-SIMU-5A Carcasa izquierda del mango
62 917725 R62-SIMU-5A Mango
63 917726 R63-SIMU-5A Tornillo 8 x 21.4

63.1 917727 R63.1-SIMU-5A Rondana de presión ø 8.5
64 917728 R64-SIMU-5A Llave de caja
65 917729 R65-SIMU-5A Soporte mango
66 917730 R66-SIMU-5A Barra lubricante (silicón)

SIERRA MULTICORTE

Nota importante:
No se aceptan devoluciones de máquinas eléctricas,

de gasolina, hidráulicas y mecánicas
Cualquier problema será analizado por el Centro de Servicio

para cotizar compostura o arreglar por garantía.
Si tiene algún problema de servicio en este tipo de máquinas, equipos 

o refacciones por parte de nuestra sucursal favor de reportarlo al:
01-800-01-87-87-37 o vía e-mail a servicio@truper.com

Todos los Derechos Reservados, D.R., ©, TRUPER, S.A. de C.V. 2022. 
Queda prohibida la reproducción total o parcial, 

sin la autorización previa, expresa y por escrito de su titular

CONSULTA LA FICHA TÉCNICA DANDO CLIC AQUÍ

https://www.truper.com/ficha_merca/index.php?codigo=17271


SIERRA MULTICORTE, DISCOS DE 5"

SIERRA MULTICORTE


